CCCLXXXVIII. Episcopo Vigiliensi respondet, eum « nihil pro ecclesiæ consecratione posse vel debere præter procriptionem exigere. » Mansi

XXII. 275, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. p. A 199, Augustini Tarr. Opp. IV. 278, Decr. Greg. L. V. t. 3. c. 10.—« Cum sit sancta » « Cum sit Romana. »

CCCLXXXIX. Episcopo Vigiliensi scribit, « vi-
rum vel mulierem, ad bigamiam transeuntem, non
debere a presbytero benedici, quia benedictio ite-
rari non debet. » Mansi XXII. 311, Boehmeri Corp.
II. app. 338, Augustini Tarr. Opp. IV. 270 (Decr.
Greg. L. IV. t. 24. c. 3). — « Vir autem. »

CCCXC. Episcopo Vigiliensi scribit, de « puella
infra duodecim annos despontata », etc. Mansi XXII.
236, 293, Boehmeri Corp. II. app. 314, 320, Augusti-
ni Tarr. Opp. IV. 236, 224, Decr. Greg. L. IV.
t. 4. c. 8. — « Si vero puellam » « Si puella infra »
« Sponsam autem » « Sponsam alterius. »

CCCXI. Episcopo Vigiliensi scribit, « debitores
ad solvendas usuras cogi non debere, nisi eas jura-
mento solvere teneantur. » Mansi XXII. 344, Boeh-
meri Corp. jur. can. II. app. 237, Augustini Tarr. B
Opp. IV. 110, Decr. Greg. L. II. t. 24. c. 6.—« De-
bitores autem. »

CCCXII. Archipresbytero Volaterrano et abbatii
de Spongia scribit de controversia fratrum monaste-
rii Maturiensis et plebani clericorumque. Mansi
XXII. 323, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 274,
Augustini Tarr. Opp. IV. 84, Decr. Greg. L. II. t.
4. c. 1. — « Ex litteris vestris. »

CCCXIII. Plebano et clericis Maturiensibus
scribit de eorum cum monachis lite. Mansi XXII.
323, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 271, Augusti-
ni Tarr. Opp. IV. 85. — « Miramur plurimum. »

CCCXIV. Decano et praecoratori et capitulo
Wellensi scribit de præbenda magistro E. tribuenda.
Augustini Tarr. Opp. IV. 205, Mansi XI. 1090.
—« Ex diligenti relatione. »

CCCXCV. Episcopo Wigorniensi scribit, « sim-
plices sacerdotes vel clericos non posse ecclesias,
quibus præsent, auctoritate sua post decessum suum C
censuales efficere. » Mansi XXII. 377, Boehmeri
Corp. jur. can. II. app. 208, Augustini Tarr. Opp.
IV. 216, Decr. Greg. L. III. t. 39. c. 8.—« Præterea
illi, qui. »

CCCXVI. Episcopo Wigorniensi scribit de iis,
qui « matrem vel sororem vel filium uxoris suæ
carnaliter cognoverint. » Mansi XXII. 324, Boeh-
meri Corp. II. app. 328, Augustini Tarr. Opp. IV.
269. — « Si aliquis parochianorum » « Si quis pa-
rochianorum. »

CCCXVII. Episcopum Wigornensem laudat,
quod « in causa quadam procedere distulerit, quo-
niam filium fuisse fractum, quo nulla sua depen-
debat. » Augustini Tarr. Opp. IV. 107, Mansi XXII.
401, Boehmeri Corp. II. app. 297. — « Sollicite
e. Sicut ex litteris. »